
Data Despesas Preço

14-May Pagamento tirantes LGBT R$248.00

14-May Pagamento Body R$1,247.00

14-May Doc Pagamento Body R$10.15

15-May Tarifa Bancária R$55.10

20-May Fotógrafo Arraiá R$ 250.00

21-May Corote Arraiá R$478.00

21-May Cervejas  Arraiá R$972.00

21-May Quentão Arraiá R$1,540.00

21-May Doc Quentão R$10.15

22-May Seguranças Arraiá R$360

22-May Doc Segurança R$10.15

23-Mar 1a parcela Lounge R$2,000.00

24-May 2a parcela Lounge R$ 1,500.00

24-May Taxa Bombeiros R$170.38

27-May Reembolso Leo troco Arraiá R$70

27-May Pagamento DJ Arraiá R$250

27-May Pagamento cozinheiros Arraiá R$264.00

27-May Doc cozinheiros R$ 10.15

29-May Pagamento Contadora R$ 400

29-May Pagamento tirantes LGBT R$ 461

29-May Doc Tirantes R$ 10.15

15-May Bandeirinhas Arraiá R$14.50

21-May Placas Arraiá R$15.10

21-May Decorações Arraiá R$15.00

21-May Decorações Arraiá R$4.90

21-May Decorações Arraiá R$21.00

21-May Jogos Arraiá R$104.00

21-May Balão Arraia R$22.00

22-May Impressão Ingressos R$21.80

23-May Comida Arraiá R$434.43

24-May Impressão Vale 1 Real R$3.00

24-May Pagamento DJ R$250.00

24-May Impressão Vale Tequila R$3.00

24-May Plastificação R$17.55

25-May Tequila R$40.30

27-May Compras meio do Arraiá R$310.00

27-May Ida Mercado compras Arraiá R$19.91

27-May Volta Mercado compras Arraiá R$19.72

25-May Bebida Arraiá R$19.90

25-May Comida Arraiá R$17.31

25-May Saco de Areia R$ 12

Total R$11,681.65

Data Entradas Preço

14-May Doc Devolvido R$ 248

15-May Patrocínio Arraiá R$300.00

29-May Transferência PagSeguro R$4,978.72

1-30/mai Tirantes LGBT R$ 443



1-30/mai Camisetas Integração R$ 328

1-25/mai Ingressos Arraiá R$ 2,155

28-May Mochila verde R$ 30

28-May Jaquetas college R$ 228.95

28-May Calça moletom R$ 46.80

28-May Moletom vermelho R$ 92.15

28-May Camisa cinza R$ 25

9-30/mai Rendimento InvestFácil R$1.49

Total R$8,877.30

Conta Valor

Saldo Anterior R$28,859.25

Entradas

Patrocínio Arraia R$300.00

Rendimento InvestFácil R$6.45

Doc Devolvido R$248.00

Transferencia PagSeguro R$4,978.72

Despesas

Pagamento tirantes LGBT R$248.00

Doc tirantes LGBT R$10.15

Pagamento Body R$1,247.00

Doc Pagamento Body R$10.15

Tarifa Bancária R$55.10

Fotógrafo Arraiá R$ 250.00

Corote Arraiá R$478.00

Cervejas  Arraiá R$972.00

Quentão Arraiá R$1,540.00

Doc Quentão R$10.15

Seguranças Arraiá R$360

Doc Segurança R$10.15

1a parcela Lounge R$2,000.00

2a parcela Lounge R$ 1,500.00

Taxa Bombeiros R$170.38

Reembolso Leo troco Arraiá R$70

Pagamento DJ Arraiá R$250

Pagamento cozinheiros Arraiá R$264.00

Doc cozinheiros 10.15

Pagamento Contadora R$ 400

Pagamento tirantes LGBT R$ 461

Doc Tirantes R$ 10.15

Total R$ 24,066.04

Caixa Valor

Saldo Anterior R$530.22

Entradas



Tirantes R$300.00

Camisetas Integração R$80.00

Ingressos Arraiá R$2,155.00

Camisa cinza R$25.00

Mochila verde R$30.00

Despesas

Bandeirinhas Arraiá R$14.50

Placas Arraiá R$15.10

Decorações Arraiá R$15.00

Decorações Arraiá R$4.90

Decorações Arraiá R$21.00

Jogos Arraiá R$104.00

Balão Arraia R$22.00

Impressão Ingressos R$21.80

Comida Arraiá R$434.43

Impressão Vale 1 Real R$3.00

Pagamento DJ R$250.00

Impressão Vale Tequila R$3.00

Plastificação R$17.55

Tequila R$40.30

Compras meio do Arraiá R$310.00

Ida Mercado compras Arraiá R$19.91

Volta Mercado compras Arraiá R$19.72

Bebida Arraiá R$19.90

Comida Arraiá R$17.31

Saco de Areia R$12.00

Saldo Atual R$ 1,754.80

Saldo final Valor

Saldo anterior R$29,389.47

Conta R$24,066.04

Caixa R$1,754.80

Total R$25,820.84


































